
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 

vyhotovená dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“) a směrnice Rady kraje č. 3,  

kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka 

Pořízení notebooků a PC pro Královéhradecký kraj 2023 
 
(dále též jen jako „veřejná zakázka“ či „zakázka“) 
 

Zadávací řízení 
veřejná zakázka na dodávky, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle zákona 

 
 

Identifikace zadavatele 

Název  Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 
 
 

Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota  5 385 520 Kč bez DPH   

Dílčí předpokládané hodnoty: 

Předpokládaná hodnota za 1 ks notebooku varianty I., 
bez přísl. 

32 300 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota za 1 ks notebooku varianty II., 
bez přísl. 

32 500 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota za 1 ks PC varianty 1. 22 980 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota za 1 ks PC varianty 2. 29 180 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota za 1 ks PC varianty 3. 52 460 Kč bez DPH 

 
Dílčí předpokládané hodnoty/ celková byly stanoveny jako maximální dílčí nabídkové ceny/ celková 
nabídková cena. Překročí-li celková/ dílčí nabídková cena účastníka odpovídající předpokládanou 
hodnotu bude to považováno za nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
 

Číslo a způsob jednání Datum a čas konání Složení hodnotící komise 

1. elektronické jednání 
odesláno k jednání  

dne 16.08.2023 
 

Bc. Pavel Bulíček – člen 
JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. - člen 
Ing. Martin Hrubeš – člen 
Ing. Martin Kořínek, Ph.D. - člen 
Roman Šlechta – člen, omluven (dovolená) 
------------------------------------------- 
Mgr. Václav Řehoř – náhradník 
Ing. Bohumil Pecold – náhradník 
Ing. Iva Cejnarová – náhradník 
 

 
 
 
 
 



 

 
2 

   

 
 

 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel  celkem dvě (2) nabídky. 

 

Nabídka s pořadovým (evidenčním) č. 1 byla před uplynutím lhůty pro podání nabídek dodavatelem 

zneplatněna.  Také nabídka s pořadovým (evidenčním) č. 2 byla před uplynutím lhůty pro podání nabídek 

dodavatelem zneplatněna.  Systém E-ZAK skrze který se podávají nabídky již přidělené pořadové (evidenční) 

číslo už znovu nepřiděluje, proto níže uvedený přehled začíná číslem 3. 

 

Seznam podaných nabídek: 

 

Evidenční  
číslo  

Účastník (obch. firma a sídlo) IČO 
Datum a čas  

doručení 

3 
 
AUTOCONT a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 
00 Ostrava 

04308697 
07.08.2023  
v 09:52:10 

4 
CS Praha, s.r.o., se sídlem Obrovského 402/11, 141 
00 Praha 4 

49355783 

 
07.08.2023  
v 15:14:48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
3 

   

 
 

ČÁST 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

 

Seznam podaných nabídek před provedením hodnocení: 

Evidenční  
číslo  

Účastník (obch. firma a sídlo) IČO 
Celková cena 

 
v Kč bez DPH 

3 
 
AUTOCONT a.s.,  
sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

04308697 5 199 160 

4 
CS Praha, s.r.o., 
 sídlem Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 

49355783 

 
4 998 100 

 

 

Hodnotící kritérium: 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena podle nejnižší celkové nabídkové ceny v korunách českých (CZK) bez daně z přidané 

hodnoty (DPH), uvedené v krycím listu nabídky. 

Jako nejvýhodnější bude posouzena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších místech 

budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší 

nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Evidenční  
číslo  

nabídky 
Účastník (obch. firma a sídlo) 

Celková cena 
v Kč bez DPH  

Výsledek  
hodnocení 

4 

 
CS Praha, s.r.o.,  
IČO: 49355783 
se sídlem Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 

4 998 100 

 
1. 

3 

 
AUTOCONT a.s.,  
IČO: 04308697 
se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

5 199 160 

 
 

2. 

 

 

 

 

 



 

 
4 

   

 
 

ČÁST 2 – Zpráva o posouzení nabídek 

 

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti: 

Evidenční  
číslo  

nabídky 
Účastník (obch. firma a sídlo) 

Celková cena 
v Kč bez DPH  

Výsledek  
hodnocení 

4 

 
CS Praha, s.r.o.,  
IČO: 49355783 
se sídlem Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 

4 998 100 

 
1. 

3 

 
AUTOCONT a.s.,  
IČO: 04308697 
se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

5 199 160 

 
 

2. 

 

 

Podrobný popis posouzení splnění podmínek účasti pro nabídku účastníka: 

Nabídka evidenční číslo 4 - CS Praha, s.r.o. 

Název  CS Praha, s.r.o. 

IČO 49355783 

sídlo  Praha 4, Obrovského 402/11 

 

A) Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

U tohoto zjednodušeného podlimitního řízení umožnil zadavatel v nabídce nahradit všechny doklady 
čestným prohlášením. 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Čestné prohlášení (dále také jen jako „ČP“) 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ČP 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ČP 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ČP 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ ČP 

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném 
na veřejné zdravotní pojištění 

ČP  

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán √ i ČP 

 
 

1. 
a) 

Název 
dokladu: 

Čestné prohlášení – originál 

b) Vyhotovil: Ing. Miroslav Cvrček, jednatel 

c) Datum: 07.08. 2023 

d) Obsah: 
Dodavatel čestně prohlašuje, že splňuje základní způsobilost dle § 74 zákona. 
 

 



 

 
5 

   

 
 

2. 
a) 

Název 
dokladu: 

Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Městský soud v Praze 

c) 
Datum 
vyhotovení: 

18. 7. 2023 

d) Poznámka: Spisová značka C 19742 vedená u Městského soudu v Praze 

 
 
 

B) Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán √ i ČP 

Příslušné oprávnění k podnikání nebo výpis ze živnostenského 

rejstříku, a to v oboru odpovídajícím předmětu této veřejné 

zakázky 

 

√ i ČP 

 
 

1. 
a) 

Název 
dokladu: 

Výpis z obchodního rejstříku – originál 

b) Vyhotovil: Městský soud v Praze 

c) 
Datum 
vyhotovení: 

18. 7. 2023 

d) Poznámka: 

Předmět podnikání: 
 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona; 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení. 
 

 

2. 
a) 

Název 
dokladu: 

Výpis z živnostenského rejstříku – originál 

b) Vyhotovil: Ministerstvo pro místní rozvoj 

c) Datum: 18. 7. 2023 

d) Obsah: 

 
Živnostenská oprávnění: 
 
č.1 - Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, 
elektronických a telekomunikačních zařízení 
č. 2 - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona 

 

3. 
a) 

Název 
dokladu: 

Čestné prohlášení – originál 

b) Vyhotovil: Ing. Miroslav Cvrček, jednatel 

c) Datum: 07.08. 2023 

d) Obsah: 
Dodavatel čestně prohlašuje, že splňuje profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 1, 
§ 77 odst. 2 písm. a) zákona. 
 



 

 
6 

   

 
 

 

C) Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

Seznam významných zakázek 

Ze seznamu významných zakázek, vyplývá za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení, ze 
realizace alespoň dvou (2) významných zakázek, které splňují minimální charakteristiky požadované 
zadavatelem, konkrétně 

 

- 1 zakázky na dodávky obdobného předmětu dodávky jako je předmět této veřejné zakázky,  

a to v minimální finanční hodnotě 1,5 mil. Kč bez DPH 

 
 a zároveň 

-    1 zakázky na dodávky obdobného předmětu dodávky jako je předmět této veřejné zakázky,  
a to v minimální finanční hodnotě 1,5 mil. Kč bez DPH. 

 

 

Doklady, kterými zadavatel prokazoval technickou kvalifikaci: 

 

1. 
a) 

Název 
dokladu: 

Čestné prohlášení – originál 

b) Vyhotovil: Ing. Miroslav Cvrček, jednatel 

c) Datum: 07.08. 2023 

d) Obsah: 
Dodavatel čestně prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci v požadovaném 
rozsahu. 

 
V předloženém seznamu dodavatel uvedl tyto zakázky: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
7 

   

 
 

Další posouzení nabídky 

Další posouzení nabídky Poznámka Splněno 

Krycí list nabídky a souhrnné čestné 
prohlášení 

předložen, podepsán jednatel ANO 

Seznam poddodavatelů 
předložen, podepsán jednatel s tím, že 
dodavatel poddodavatele nevyužije 

ANO 

Způsob jednání 
Jednatelé zastupují společnost každý 
samostatně. 

ANO 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 
s názvem: „Kupní smlouva“ včetně 
jejích příloh: 
č. 1 - Cenový rozpis  
č. 2 – Technická specifikace 

podepsáno a vyplněno Ing. Miroslavem 
Cvrčkem, jednatelem včetně Cenového 
rozpisu a technické specifikace  

- cena odpovídá jiným částem nabídky 

ANO 

Potvrzení výrobce k Microsoft 
Device Guard a Credentil Guard na 
OS Windows 11 Enterprise 

Dodavatel předložil čestné prohlášení 
Dell computer spol. s r.o. (výrobce), že 
je dané zařízení softwarově a 
hardwarově kompatibilní s danými 
technologiemi. 

ANO 

Energy Star a EPEAT Gold 

Dodavatel předložil čestné prohlášení 
Dell computer spol. s r.o. (výrobce), že 
dané zařízení má požadovanou 
certifikaci. 

ANO 

Čestné prohlášení o neexistenci 
střetu zájmů 

předloženo, podepsán jednatel ANO 

Prohlášení k akceptaci obchodních 
podmínek 

předloženo, podepsán jednatel ANO 

Prohlášení o neexistenci důvodu 
aplikace zákazu zadání/ plnění 
zakázky v souladu s Nařízením 
Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. 
dubna 2022 (opatření vůči Rusku) 

předloženo, podepsán jednatel ANO 

Nabídka v českém/ slovenském 
jazyce 

 ANO 

 
 
Nabídková cena – posouzení 

Nabídková cena – posouzení 

Cena za:  v Kč bez DPH dílčí předpokládaná 
hodnota // celková 

v Kč včetně DPH 

za 1 ks NTB varianty I., bez přísl. 30 600,00 32 300,00 37 026,00 

    100 ks NTB varianty I. s přísl. 3 652 000,00 ---------------------- 4 418 920,00 

za 1 ks NTB varianty II., bez přísl. 29 800,00 32 500,00 36 058,00 

     18 ks NTB varianty II. s přísl. 643 500,00 ---------------------- 778 635,00 

za 1 ks PC varianty 1. 19 900,00 22 980,00 24 079,00 

     24 ks PC varianty 1. 477 600,00 ---------------------- 577 896,00 



 

 
8 

   

 
 

za 1 ks PC varianty 2. 24 400,00 29 180,00 29 524,00 

     5 ks PC varianty 2. 122 000,00 ------------------ 147 620,00 

1 ks PC varianty 3. 51 500,00 52 460,00 62 315,00 

      2 ks PC varianty 3. 103 000,00 ------------------ 124 630,00 

Celková nabídková cena  4 998 100,00  5 385 520,00 6 047 701,00 

Byla dodržena celková a dílčí předpokládané hodnoty veřejné zakázky? 

(třetí sloupec výše) 
ANO, byly dodrženy 

Neobsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu? 

 

Při podání 3 a méně nabídek, dle Směrnice č. 3 RK, se mimořádně nízká 
nabídková cena nestanovuje výpočtem, ale nabídky byly posouzeny  
s ohledem na předpokládanou cenu a cenu v čase a místě obvyklou. 

ANO, neobsahuje 

 

 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti: 

Evidenční  
číslo  

nabídky 
Účastník (obch. firma, IČO, sídlo) 

Celková cena 
v Kč bez DPH  

Výsledek posouzení  
splnění podmínek  

účasti 

4 

 
CS Praha, s.r.o.,  
IČO: 49355783 
se sídlem Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 

4 998 100 

 
1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
9 

   

 
 

 

Podrobný popis posouzení splnění podmínek účasti pro nabídku účastníka: 

Nabídka evidenční číslo 3 – AUTOCONT a.s. 

Název  AUTOCONT a.s. 

IČO 04308697 

sídlo Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

 
 
 

A) Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob 
čestné prohlášení (dále také jen „ČP“) 
 i výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
(dále jen „SKD“) 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ČP i SKD 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ČP i SKD 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ČP i SKD 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ ČP i SKD 

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném 
na veřejné zdravotní pojištění 

ČP i SKD 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ČP i SKD 

 
 
 

1. 
a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – kopie 

b) Vyhotovil: Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

c) 
Datum 
vyhotovení: 

17. 7. 2023 

d) Obsah: 
Dodavatel splňuje základní způsobilost dle § 74 zákona. 
 

 
 

2. 
a) Název dokladu: Čestné prohlášení – originál 

b) Vyhotovil: Ing. Josef Středa 

c) 
Datum 
vyhotovení: 

7. 8. 2023 

d) Poznámka: 
Dodavatel čestně prohlašuje, že splňuje základní způsobilost dle § 74 
zákona. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
10 

   

 
 

B) Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ČP i SKD 

Příslušné oprávnění k podnikání nebo výpis ze živnostenského 

rejstříku, a to v oboru odpovídajícím předmětu této veřejné 

zakázky 

 

ČP i SKD 

 
 

1. 
a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – kopie 

b) Vyhotovil: Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

c) 
Datum 
vyhotovení: 

17. 7. 2023 

d) Obsah: 
Dodavatel splňuje profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a § 77 odst. 2 písm. 
a) zákona. 
 

 
 

2. 
a) Název dokladu: Čestné prohlášení – originál 

b) Vyhotovil: Ing. Josef Středa 

c) 
Datum 
vyhotovení: 

7. 8. 2023 

d) Poznámka: 
Dodavatel čestně prohlašuje, že splňuje profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 
a § 77 odst. 2 písm. a) zákona. 
 

 
 
 
 
 
 
 

C) Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

Seznam významných zakázek 

Ze seznamu významných zakázek, vyplývá za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení, ze 
realizace alespoň dvou (2) významných zakázek, které splňují minimální charakteristiky požadované 
zadavatelem, konkrétně 

 

- 1 zakázky na dodávky obdobného předmětu dodávky jako je předmět této veřejné zakázky,  

a to v minimální finanční hodnotě 1,5 mil. Kč bez DPH 

 
 a zároveň 

-    1 zakázky na dodávky obdobného předmětu dodávky jako je předmět této veřejné zakázky,  
a to v minimální finanční hodnotě 1,5 mil. Kč bez DPH. 

 

 



 

 
11 

   

 
 

Doklady, kterými zadavatel prokazoval technickou kvalifikaci: 

 

1. 
a) Název dokladu: Čestné prohlášení – originál 

b) Vyhotovil: Ing. Josef Středa 

c) 
Datum 
vyhotovení: 

7. 8. 2023 

d) Poznámka: Dodavatel čestně prohlašuje, že prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci. 

 
 
V předloženém seznamu dodavatel uvedl tyto zakázky: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
12 

   

 
 

Další posouzení nabídky 

Další posouzení nabídky Poznámka Splněno 

Krycí list nabídky a souhrnné čestné 
prohlášení 

předložen, podepsán jednatel ANO 

Seznam poddodavatelů 
předložen, podepsán jednatel s tím, že 
dodavatel poddodavatele nevyužije 

ANO 

Způsob jednání 
Jednatelé zastupují společnost každý 
samostatně. 

ANO 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 
s názvem: „Kupní smlouva“ včetně 
jejích příloh: 
č. 1 - Cenový rozpis  
č. 2 – Technická specifikace 

podepsáno a vyplněno jednatelem 
včetně Cenového rozpisu a technické 
specifikace  

- cena odpovídá jiným částem nabídky 

ANO 

Potvrzení výrobce k Microsoft 
Device Guard a Credentil Guard na 
OS Windows 11 Enterprise 

Dodavatel předložil čestné prohlášení 
Dell computer spol. s r.o. (výrobce), že 
je dané zařízení softwarově a 
hardwarově kompatibilní s danými 
technologiemi. 

ANO 

Energy Star a EPEAT Gold 

Dodavatel předložil čestné prohlášení 
Dell computer spol. s r.o. (výrobce), že 
dané zařízení má požadovanou 
certifikaci. 

ANO 

Čestné prohlášení o neexistenci 
střetu zájmů 

předloženo, podepsán jednatel ANO 

Prohlášení k akceptaci obchodních 
podmínek 

předloženo, podepsán jednatel ANO 

Prohlášení o neexistenci důvodu 
aplikace zákazu zadání/ plnění 
zakázky v souladu s Nařízením 
Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. 
dubna 2022 (opatření vůči Rusku) 

předloženo, podepsán jednatel ANO 

Nabídka v českém/ slovenském 
jazyce 

 ANO 

 
 
Nabídková cena – posouzení 

Nabídková cena – posouzení 

Cena za:  v Kč bez DPH dílčí předpokládaná 
hodnota // celková 

v Kč včetně DPH 

za 1 ks NTB varianty I., bez přísl. 31 860,00 32 300,00 38 550,00 

    100 ks NTB varianty I. s přísl. 3 741 000,00 ---------------------- 4 526 610,00 

za 1 ks NTB varianty II., bez přísl. 32 200,00 32 500,00 37 962,00 

     18 ks NTB varianty II. s přísl. 679 860,00 ---------------------- 822 630,60 

za 1 ks PC varianty 1. 22 200,00 22 980,00 26 862,00 

     24 ks PC varianty 1. 532 800,00 ---------------------- 644 688,00 



 

 
13 

   

 
 

za 1 ks PC varianty 2. 28 700,00 29 180,00 34 727,00 

     5 ks PC varianty 2. 134 500,00 ------------------ 173 635,00 

1 ks PC varianty 3. 51 000,00 52 460,00 61 710,00 

      2 ks PC varianty 3. 102 000,00 ------------------ 123 420,00 

Celková nabídková cena  5 190 160,00  5 385 520,00 6 290 983,00 

Byla dodržena celková a dílčí předpokládané hodnoty veřejné zakázky? 

(třetí sloupec výše) 
ANO, byly dodrženy 

Neobsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu? 

 

Při podání 3 a méně nabídek, dle Směrnice č. 3 RK, se mimořádně nízká 
nabídková cena nestanovuje výpočtem, ale nabídky byly posouzeny  
s ohledem na předpokládanou cenu a cenu v čase a místě obvyklou. 

ANO, neobsahuje 

 

 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti: 

 
 

Evidenční  
číslo 

nabídky  
Účastník (obch. firma, IČO, sídlo) 

Celková cena 
v Kč bez DPH  

 
Výsledek  

hodnocení 

Výsledek posouzení  
splnění podmínek  

účasti 

3 

 
AUTOCONT a.s.,  
IČO: 04308697 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

5 199 160 

 
 

2. 

 
 

splňuje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
14 

   

 
 

ČÁST 3 – Výsledek hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti 
  a závěry a doporučení hodnotící komise: 

 
 
 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti pro posuzované nabídky (2): 

 

Evidenční  
číslo 

nabídky  
Účastník (obch. firma, IČO, sídlo) 

Celková cena 
v Kč bez DPH  

 
Výsledek  

hodnocení 

Výsledek posouzení  
splnění podmínek  

účasti 

4 
CS Praha, s.r.o., 
IČO: 49355783 
Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 

4 998 100 

 
1. 

 
splňuje 

3 
AUTOCONT a.s.,  
IČO: 04308697 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

5 199 160 

 
2. 

 
splňuje 

 
 
 

Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny: 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 
 
 
 
 

Závěry a doporučení hodnotící komise (2): 

 

I.  Na základě výše uvedeného doporučuje hodnotící komise zadavateli vybrat k uzavření kupní smlouvy 

dodavatele: 

 

CS Praha, s.r.o., IČO: 49355783, sídlem Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4, s celkovou nabídkovou 

cenou 4 998 100 Kč bez DPH, jehož nabídka byla posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější a která 

splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 
 

Evidenční  
číslo 

nabídky  
Účastník (obch. firma, IČO, sídlo) 

Celková cena 
v Kč bez DPH  

 
Výsledek  

hodnocení 

Výsledek posouzení  
splnění podmínek  

účasti 

4 
CS Praha, s.r.o., 
IČO: 49355783 
Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 

4 998 100 

 
1. 

 
splňuje 

 

 

 



 

 
15 

   

 
 

II.   V případě, že by vybraný dodavatel neposkytl součinnost nebo odmítl podepsat smlouvu, pak se 

hodnotící komise usnesla, že doporučuje zadavateli vybrat účastníka druhého v pořadí: 

  

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, s celkovou nabídkovou 

cenou 5 199 160 Kč bez DPH, jehož nabídka byla posouzena jako druhá ekonomicky nejvýhodnější a 

která splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

Evidenční  
číslo 

nabídky  
Účastník (obch. firma, IČO, sídlo) 

Celková cena 
v Kč bez DPH  

 
Výsledek  

hodnocení 

Výsledek posouzení  
splnění podmínek  

účasti 

3 
AUTOCONT a.s.,  
IČO: 04308697 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

5 199 160 

 
2. 

 
splňuje 

 

Na závěrech obsažených v této zprávě se usnesli všichni členové, resp. náhradníci hodnotící komise 

podepsaní níže. V Hradci Králové a Jičíně, dne dle data příslušného elektronického podpisu. 

 

Podpisy členů hodnotící komise 

Bc. Pavel Bulíček 
 
 
 
 

 

JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. 
 
 
 
 

 

Ing. Martin Kořínek, Ph.D. 

 
 
 
 

 

Ing. Martin Hrubeš 

 

 

 

  

 

Ing. Iva Cejnarová 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


